
 

 

 

 

 
JUZGADO UNICO LABORAL DEL CIRCUITO DE CARTAGO VALLE 

NOTIFICACION POR ESTADO, ART. 295 C.G.P. 

 

  ESTADO No. 051                                                                                             FECHA: MARZO 28/2022 

# 

 

RADICACION  CLASE DE 

PROCESO 

 DEMANDANTE (S) DEMANDADO (S) FECHA DEL AUTO # 

CARPE

TA 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

 

7 

2022-00022 

 

2019-00085 

 

2020-00109 

 

2020-00107 

 

2020-00112 

 

2020-00028 

 

2020-00145 

ORDINARIO 

 

ORDINARIO 

 

ORDINARIO 

 

ORDINARIO 

 

ORDINARIO 

 

ORDINARIO 

 

ORDINARIO 

AURELIS CAROLINA PEREZ DOMINGUEZ 

 

LUIS ALFONSO DEL RIO AGUIRRE 

 

ALEXANDER MARTINEZ CHALARCA 

 

EDIER EDILSON ORTIZ MONTOYA 

 

JORGE ENRIQUE RAMIREZ GRAJALES 

 

MARIA ERESVEY RESTREPO GOMEZ 

 

GLORIA INES GOMEZ RIAÑO 

 

 

HOSPITAL SAN JUAN DE DIOS 

 

INGREDION COLOMBIA S.A. Y OTROS. 

 

CONTEGRAL S.A.S. 

 

CONTEGRAL S.A.S. 

 

CONTEGRAL S.A.S. 

 

ROSA ANGELICA HOYOS LOPEZ 

 

ADMINISTRADORA DE FONDO DE PENSIONES Y 

CESANTIAS PORVENIR S.A. 

MARZO 25/22 

 

MARZO 25/22 

 

MARZO 25/22 

 

MARZO 25/22 

 

MARZO 25/22 

 

MARZO 25/22 

 

MARZO 25/22 

 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

 
JORGE ALBERTO OSPINA GARCÍA 

SECRETARIO  

 

Correo Institucional: j01lccartago@cendoj.ramajudicial.gov.co. 

Teléfono (2) 2140448 
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